
みどりの風 ２
団報 第７２号 ２０２４年４月

発行責任者：掛須 保之 編集：いすみ鉄道応援団 ※画像は全てイメージです

ホームページ・Ｆａｃｅｂｏｏｋ ページ：

画像はイメージです

いすみ鉄道応援団

今後の予定
■ 毎土休日 ：国吉駅にて活動

■ 各種イベント企画中です

新緑が輝く いすみ鉄道の初夏
菜の花、そして桜の季節が過ぎました。国吉

駅にも多くのお客様にお立ち寄りいただき、

お迎えする私たちも楽しい時間を過ごすこと

ができました。

沿線はこれから初夏を迎えます。新緑が跳

ねるように輝く、「躍動」の言葉をがふさわし

い、ぜひおすすめしたい季節のひとつです。

先日の「春の国吉駅まつり」にも、多くのお

客様がお越しくださいました。ありがとうご

ざいます。応援団への励ましの言葉もいただ

き、さらなる努力を決意しています。

応援団は引き続き、主に土休日、国吉駅を

中心に活動しています。沿線の観光に、ある

いは何もしない贅沢な時間を堪能しに、お越

しの際は国吉駅にもお立ち寄りください。
※写真は２０２１年３月 団員撮影のものでイメージです

レンタサイクル

※最新情報はホームページ・ＳＮＳなどでお知らせしております。現地

へお越しになるさいは、あらかじめご確認をお願いいたします。

実働/賛助団員各位

資格更新の
         お願い

※写真は２０１９年撮影のものでイメージです

新年度を迎えました。活動の一層の充実を図り、いすみ鉄道と沿線の発展へ貢献したく思います。

ぜひ団員資格の更新をお願いいたします。(１,０００円/１口以上) ※活動日に現地でも承ります。

【団費振込先】 房総信用組合 夷隅(いすみ)町支店(店番１２５） 普通 口座番号： ２０７８８８５

いすみ鉄道応援団 団長 掛須 保之（振り込み手数料はご了承ください）

笑顔満開 春の国吉駅まつり盛会御礼

※写真は過去撮影のものでイメージです。

3月30・31日に開催しました「春の国吉駅まつり」には、大変多くのお客様にお越しいただきました。また準備段階から地域の皆

様はもちろん、日頃私たちの活動に温かいご支援をいただいている皆様にも多大なるお力添えをいただき、盛会にて終了するこ

とができました。心から御礼申し上げます。国吉駅に到着する列車からは次々にお客様がお降りになり、案内の団員からも嬉しい

悲鳴が上がるほどでした。国吉駅には笑顔があふれ、私たちも温かい気持ちに浸ることができました。

応援団はこれからも、お越しくださったお客様に素敵な思い出をお持ち帰りいただくため、1人ひとりが努力してまいります。皆

様の日頃の活動への温かいご協力に感謝申し上げるとともに、引き続きのご協力も併せてよろしくお願いいたします。


	スライド 1

